
第 1页，共 5页

加工纸、烟包专用白卡纸、接装原纸、铝箔衬纸、烟包专

用铜版纸招标公告
福建联审工程管理咨询有限公司受 福建鑫叶投资管理集团有限公司 委托，现对 加工纸、烟包

专用白卡纸、接装原纸、铝箔衬纸、烟包专用铜版纸（招标编号：闽联审厦招[2023]076 号）进行国

内公开招标，欢迎符合要求的投标人前来参加投标。

1.招标主要内容：

合同

包号
合同包名称

品目

号
货物名称

克重

（g/m2）

年预计采购

数量（吨）
备注（参考生产牌号）

1
烟包专用白卡

纸

1-1 白芯白卡纸-1 220-230 9300

七匹狼（白）、七匹狼

（蓝）、七匹狼（英伦

奶香）、框架纸等

1-2 白芯白卡纸-2 250-300 122

1-3 白芯白卡纸-3 170 10

1-4 白芯白卡纸-4 240 612

1-5 黄芯白卡纸 220-230 3910

2 加工纸-A

2-1 转移银卡纸（青） 232 1500 七匹狼（软灰）条盒

2-2 转移银铜版纸（青） 97 1100 七匹狼（软灰）小包

2-3 哑光光柱转移卡纸 247 24 七匹狼（纯翠）

2-4 转移银卡纸（红） 232 800 七匹狼（软红）条盒

2-5 转移银铜版纸（红） 97 540 七匹狼（软红）小包

2-6 镭射光柱转移卡纸 277 24 七匹狼（纯尚）

2-7
铂金光柱 PET复合

纸-1
195 36 古田金中支小盒

2-8
铂金光柱 PET复合

纸-2
240 60 古田金中支条盒

2-9 铂金镀铝转移纸-2 232 23 星辰大海中支条盒

2-10 铂金镀铝转移纸-1 247 59 星辰大海中支小盒

2-11 转移银卡纸 247 560
纯境、奶香、蓝牌框架

纸

2-12
横纹光柱介质转移

卡纸
232 12 乘风启航框架纸

2-13
铂金砂点镭射转移

银卡纸-1
247 85 银中支框架纸

2-14
铂金砂点镭射转移

银卡纸-2
232 12

七匹狼（银细支）框架

纸

2-15
七匹狼（金砖时代）

小盒定位纸
232 12

七匹狼（金砖时代）小

盒



第 2页，共 5页

2-16
七匹狼（金砖时代）

条盒定位纸
232 12

七匹狼（金砖时代）条

盒

2-17
七匹狼（古田金细

支）小盒定位纸
232 12

七匹狼（古田金细支）

小盒

2-18
七匹狼（古田金细

支）条盒定位纸
247 12

七匹狼（古田金细支）

条盒

2-19
七匹狼（古田光芒）

小盒定位纸
232 12

七匹狼（古田光芒）小

盒

2-20
七匹狼（古田光芒）

条盒定位纸
232 12

七匹狼（古田光芒）条

盒

2-21
拉丝横纹光柱转移

银卡纸
232 600 七匹狼（纯雅）

2-22 横纹光柱转移卡纸 232 52 土楼(1575）

3 加工纸-B

3-1
铂金砂点镭射转移

卡纸
232 12

七匹狼（星辰大海）框

架纸

3-2
镭射斜光柱转移银

卡纸-1
232 1200 七匹狼（锋芒）小盒

3-3
镭射斜光柱转移银

卡纸-2
257 600 七匹狼（锋芒）条盒

3-4
斜光柱（135度）转

移卡纸
232 1580 七匹狼（蓝钻）

3-5
PET定位转移卡纸

（镀铝）
232 50 金桥（冰爆）

3-6 亮银转移卡纸 232 30 七匹狼（厦门）

3-7 介质光柱转移卡纸 232 28 七匹狼（金砂）

3-8
镭射光柱转移银卡

纸
232 50 出口金桥

3-9
镭射横纹光柱转移

银卡纸
232 1440 七匹狼（豪迈）

3-10
镭射光柱防伪定位

转移银卡
232 430 七匹狼（豪运）

3-11
横纹光柱转移定位

卡纸-1
277 300

七匹狼（古田红军灰）

小盒

3-12
横纹光柱转移定位

卡纸-2
232 120

七匹狼（古田红军灰）

条盒

3-13
镭射布纹光柱转移

银卡纸
232 30 新型烟草（电子烟）

3-14
金桥（蓝牌）小盒

定位纸
232 40

金桥（蓝牌）小盒定位

纸

3-15
金桥（蓝牌）条盒

定位纸
232 22

金桥（蓝牌）条盒定位

纸

4 加工纸-C 4-1 转移金卡纸 232 5920 七匹狼（红）



第 3页，共 5页

5 加工纸-D 5-1
铂金浮雕定位转移

纸
232 4200

七匹狼（纯境）小盒（18
拼），七匹狼（纯境）

条盒

6
铝箔衬纸、接

装原纸（单光、

双光）

6-1 铝箔衬纸-1 31-35 113

6-2 铝箔衬纸-2 36-40 1503

6-3 铝箔衬纸-3 41-45 20

6-4 铝箔衬纸-4 46-73 1527

6-5 接装原纸（双光） 32-37 970

6-6 接装原纸（单光） 32-37 941

7
烟包专用铜版

纸

7-1 单光铜版纸-1 80 3 金桥（软混）封签纸等

7-2 单光铜版纸-2 90 190
金桥（软混）小包、石

狮（软富健）小包等

注：1、本项目按合同包进行评标与授标。投标人必须对同一个合同包中的全部货物与服务进行投标，

不得仅对同一个合同包中的部分货物或服务进行投标，否则其投标文件将被拒绝。投标人可选择对一

个或多个合同包进行投标响应。

2、上表所列年预计采购数量为一年的暂定数量，在授予合同和执行合同过程中，招标人有权根

据实际情况对以上货物需求进行调整（增加或减少）。

3、本次招标合同包号 1、2、3、4、5、7 的合同服务期限为自合同生效之日起至 2026年 12月

31日；合同包号 6的合同服务期限为自合同生效之日起至 2028年 12月 31日。供货期限内，若由于

发生停牌、产品改造、计划变动等需求变化导致业务调整，招标人有权提前终止合同，中标人不得有

异议，也不得向招标人提出索赔。

4、本项目由福建鑫叶投资管理集团有限公司作为招标人进行统一招标。具体使用单位为福建鑫

叶投资管理集团有限公司（合同包 1～7）、龙岩鑫达彩印有限公司（合同包 1、2、3、4、5、7）、

福建省石狮市富兴包装材料有限公司（合同包 1、6），合同价款由使用单位支付。确定中标人后，

中标人与招标人、相应合同包的使用单位共同签订多方合同。

5、交货要求：分批次供货，每批次货物的交货时间按招标人发出的采购订单的要求执行（常规

产品送达招标人指定地点正常供货时间：合同包 1不超过 30 个日历日；合同包 2、3、4、5不超过

25个日历日；合同包 6 不超过 30个日历日；合同包 7不超过 30个日历日）。交货地点：使用单位

仓库（福建鑫叶投资管理集团有限公司：厦门市海沧新景路 99号；龙岩鑫达彩印有限公司：龙岩市

新罗区曹溪中路 58号；福建省石狮市富兴包装材料有限公司：福建省泉州市石狮市祥芝镇双永路 12

号）；合同包 1交货地点除使用单位仓库外，还包括招标人指定的其他地点。

6、结算时，以中标单价为准（其中，合同包 6须结合价格调节机制确定单价），根据实际交货数

量按实结算。

7、本项目招标人不组织集中答疑，投标人可从市场上自行了解产品信息。

8、本项目中标人和备选中标人（技术备份供应商）分别自动进入《福建鑫叶投资管理集团有限

公司纸张打样支持供应商库》相应类别的供应商库（具体要求详见招标文件第三章）。

9、投标人报名参加投标，则视为其理解和同意前款所述，并放弃提出异议和索赔的权利。



第 4页，共 5页

2.本次招标，招标人采用资格后审的方法确定有效投标人，凡是有意参加本次投标的投标人

可向招标代理机构购买招标文件。

3.投标人基本资格要求

3.1 投标人应为在中华人民共和国境内注册、具有独立法人资格的主体，并提供“营业执照”复

印件。

3.2投标人代表不是法定代表人的，须提供法定代表人对投标人代表的授权书原件及法定代表人、

投标人代表的身份证复印件；投标人代表为法定代表人的只需提供法定代表人身份证复印件。

3.3 投标人应可开具增值税专用发票（投标人须提供一份自 2023 年 1 月 1 日以来投标人所开具

的增值税专用发票复印件）。

3.4 投标人应按本招标文件第六章投标文件格式要求提供“无行贿行为承诺书”。

3.5 一个投标人针对每个合同包只能提交一个投标文件。如果投标人之间存在下列互为关联关系

的情形之一的，不得同时参加本项目同一合同包投标：

(1)法定代表人、单位负责人为同一人的不同供应商；

(2)存在直接控股、管理关系的不同供应商；

(3)均为同一家母公司直接或间接持股 50％及以上的被投资公司。

投标人应提供投标单位所在地区商事主体登记及信用信息公示平台或国家企业信用信息公示系

统公布的企业股权结构情况及企业高管人员（如公司董事长、董事、总经理、执行董事、财务负责人、

监事，上市公司董事会秘书）信息查询网页打印件。

3.6 本项目不接受联合体投标，并不得转包或违法分包。

注：投标人在投标文件中提供的基本资格证明材料如为复印件的，须加盖投标人单位公章，否则

其投标将被否决。

4.购买招标文件时间、地点：凡愿意参加投标的投标人请于 2023 年 11 月 23 日至 2023 年 11 月

30 日（节假日除外） [上午 9：00-12：00，下午 15：00-17：30]（北京时间）至厦门市思明区莲岳

路 221-1 号 902 单元（公交大厦 1 号楼），福建联审工程管理咨询有限公司购买招标文件，也可通过

电子邮件购买。

5. 招标文件（含电子版）售价：人民币 500 元/合同包。如需邮寄，另加 50 元人民币。售后不

退。

6.投标保证金：合同包 1～6 分别为人民币叁拾万元整（¥300,000.00），合同包 7 为人民币贰万

元整（¥20,000.00）；参加多个合同包投标的，投标保证金应分别提交并注明所投合同包号。

7.本项目评标方法采取 综合评分法。

8.投标截止时间、地点：投标文件应于 2023 年 12 月 13 日上午 09:30 时（北京时间）之前提

交到厦门市思明区莲岳路 221-1 号 902 单元，福建联审工程管理咨询有限公司会议室，逾期收到的或

不符合规定的投标文件将被拒绝。

投标文件可通过邮寄或专人送交。通过邮寄的，至少须于投标截止前一天寄达福建联审工程管理咨

询有限公司（厦门市思明区莲岳路 221-1 号 902 单元），投标人应充分考虑邮寄时间，迟到的投标文件



第 5页，共 5页

不予接收；通过专人送交的，须于投标截止当日上午 08：30-09：30 时（北京时间）送达厦门市思明区

莲岳路 221-1号 902 单元，福建联审工程管理咨询有限公司会议室 逾期收到的或不符合规定的投标文

件将被拒绝。

9.开标时间、地点：2023 年 12 月 13 日上午 09:30 (北京时间）在厦门市思明区莲岳路 221-1

号 902 单元，福建联审工程管理咨询有限公司会议室公开开标。

10.本次招标公告及招标结果公示同时在福建中烟工业有限责任公司网、国家烟草专卖局（中国

烟草总公司）网、中国采购与招标网、中国招标投标公共服务平台等网站上发布。

11.招标人及招标代理机构情况：

11.1 招标人：福建鑫叶投资管理集团有限公司

地 址：厦门市海沧区新景路 99 号

11.2 招标代理： 福建联审工程管理咨询有限公司

地 址：厦门市思明区莲岳路 221-1 号 902 单元（公交大厦 1 号楼）

邮编：361012 邮箱：fjlsxm@126.com

联 系 人：张煌辉、连志峰、陈璐 电话：0592-6215259

11.3 招标文件费用账户

开户名：福建联审工程管理咨询有限公司厦门分公司

开户行：中国建设银行股份有限公司厦门长青路支行

账 号：3510 1513 0010 5250 6069

12. 参加本项目投标的投标人须购买招标文件。招标文件可通过到招标代理机构或通过电子邮件

购买。通过电子邮件购买的，须将文件费（招标文件费用）通过电汇或转账形式汇入招标代理机构银行

账户，同时将电汇或转账的银行回单及填写完整清晰的下述“供应商信息表”盖公章后扫描，并以电子

邮件形式发至 fjlsxm@126.com。招标代理机构收到此邮件后即将招标文件以电子邮件形式发给投标人。

未购买招标文件的不受理其投标。

加工纸、烟包专用白卡纸、接装原纸、铝箔衬纸、烟包专用铜版纸（招标编号：闽联审厦招[2023]076

号）供应商信息表（附上银行回单）

投标人单位 （全称加盖公章）

投标人单位地址

联系人 固定电话

移动电话 传 真

电子邮箱 所投合同包

招标人：福建鑫叶投资管理集团有限公司（盖章） 招标代理机构：福建联审工程管理咨询有限公司（盖章）

2023 年 11 月 23 日

mailto:fjlsxm@126.com

